



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME

Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01

Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE

Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782

Email: saboeiolicita@gmail.com

A(o) pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO/CE, A empresa MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME com CNPJ: 18.899.071/0001-33, vem por meio do mesmo comunicar que referente a participação do certame: Pregão Presencial Nº2018.08.31.1, com abertura na data 26/09/2018 às 08:30 hs, EM SUA SEDE, LOCALIZADA NO LARGO JÚLIO SARAIVA, S/N, CENTRO, CRATO/CE, Sendo o objeto da licitação. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (CAFÉ, AÇÚCAR E ÁGUA) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DO CRATO/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA

CONSTANTE DO ANEXO I DO PRESENTE EDITAL

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE I (GRUPO I) EXCLUSIVO PARA ME E EPP.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V.UNIT.RS	V.TOTAL RS
------	---------------	-------	------	--------	-----------	------------

1	AÇÚCAR, TIPO CRISTAL, ASPECTO SÓLIDO COM CRISTAIS BEM DEFINIDOS, COR BRANCA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, RESOLUÇÃO 12/78 COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - CNNPA, COMPOSTO POR SACAROSE DE CANA-DE- AÇÚCAR, PACOTE DE 1,00 KG	KÜMER	PACOTE 1,00 KG	1.521	R\$ 2,60	R\$ 3.954,60
---	---	-------	----------------	-------	----------	--------------

dois reais e sessenta centavos

três mil, novecentos e cinquenta e quatro reais e sessenta centavos

2	CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, PRIMEIRA QUALIDADE, PÓ HOMOGÊNIO FINO, AROMA E SABOR INTENSO, CERTIFICADO QUALIDADENA CATEGORIA TRADICIONAL, EMITIDO PELA ABIC, C/ NQM (NÍVEL MÍNIMO DE QUALIDADE) CORRESPONDENTE 4,5 PONTOS, CERTIFICADO DE AUTORIZAÇÃO USO DO SELO PUREZA ABIC VÁLIDO 6 (SEIS) MESES, EMBALAGEM A VÁCUO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA COM NO MÍNIMO 80% DO PRAZO DETERMINADO PELO FABRICANTE, PACOTE 250,00G	PURO CAFÉ	PACOTE 250,00 G	1.285	R\$ 4,99	R\$ 6.412,15
---	--	-----------	-----------------	-------	----------	--------------

quatro reais e noventa e nove centavos

seis mil, quatrocentos e doze reais e quinze centavos

3	COPO DESCARTAVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 200 ML, APLICAÇÃO ÁGUA/SUCO E REFRIGERANTE	FC	PCT C/100 UND	1.895	R\$ 3,94	R\$ 7.466,30
---	--	----	---------------	-------	----------	--------------

três reais e noventa e quatro centavos

sete mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e trinta centavos

4	COPO DESCARTAVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 50 ML, APLICAÇÃO CAFÉ.	FC	PCT C/100 UND	2.517	R\$ 1,68	R\$ 4.228,56
---	--	----	---------------	-------	----------	--------------

um real e sessenta e oito centavos

quatro mil, duzentos e vinte e oito reais e cinquenta e seis centavos

VALOR TOTAL DO LOTE 01 (GRUPO I)

R\$ 22.011,61

vinho: e dois mil e sessenta e um reais e sessenta e um centavos





Milton Gomes de Oliveira Filho - ME

Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01

Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE

Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782

Email: saboeirolicita@gmail.com

LOTE II (GRUPO II) - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V.UNIT.R\$	V.TOTAL R\$
------	---------------	-------	------	--------	------------	-------------

1 AÇÚCAR, TIPO CRISTAL, ASPECTO SÓLIDO COM CRISTAIS BEM DEFINIDOS, COR BRANCA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, RESOLUÇÃO 12/78 COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - CNNPA, COMPOSTO POR SACAROSE DE CANA-DE-AÇÚCAR, PACOTE DE 1,00 KG

KÜMER

PACOTE 1,00 KG

4.563

R\$ 2,60

R\$ 11.863,80

dois reais e sessenta centavos

onze mil, oitocentos e sessenta e três reais e oitenta centavos

2 CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, PRIMEIRA QUALIDADE, PÓ HOMOGÊNIO FINO, AROMA E SABOR INTENSO, CERTIFICADO QUALIDADENA CATEGORIA TRADICIONAL, EMITIDO PELA ABIC, C/ NQM (NÍVEL MÍNIMO DE QUALIDADE) CORRESPONENTE 4,5 PONTOS, CERTIFICADO DE AUTORIZAÇÃO USO DO SELO PUREZA ABIC VÁLIDO 6 (SEIS) MESES, EMBALAGEM A VÁCUO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA COM NO MÍNIMO 80% DO PRAZO DETERMINADO PELO FABRICANTE, PACOTE 250,00G

PURO CAFÉ

PACOTE 250,00 G

3.857

R\$ 4,99

R\$ 19.246,43

quatro reais e noventa e nove centavos

dezenove mil, duzentos e quarenta e seis reais e quarenta e três centavos

3 COPO DESCARTAVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 200 ML, APLICAÇÃO ÁGUA/SUCO E REFRIGERANTE

FC

PCT C/100 UND

5.685

R\$ 3,94

R\$ 22.398,90

três reais e noventa e quatro centavos

vinte e dois mil, trezentos e noventa e oito reais e noventa centavos

4 COPO DESCARTAVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 50 ML, APLICAÇÃO CAFÉ.

FC

PCT C/100 UND

7.553

R\$ 1,68

R\$ 12.689,04

um real e sessenta e oito centavos

doze mil, seiscentos e oitenta e nove reais e quatro centavos

VALOR TOTAL DO LOTE 02 (GRUPO II)

R\$ 86.198,17

sessenta e seis mil, cento e noventa e oito reais e dezessete centavos

VALOR TOTAL DOS II (GRUPO I), II (GRUPO II) LOTE IV E LOTE V

R\$ 88.259,78

oitenta e oito mil, duzentos e cinquenta e nove reais e setenta e oito centavos

